ESTADO DE MATO GROSSO

MARCELÂNDIA

Edital nº 008/2023/CMDCA

Resultado final da prova de conhecimentos para o
processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar
de Marcelândia – MT.

1. O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Marcelândia -
MT, no uso de suas atribuições legais e conforme Edital de abertura nº 001/2023, e edital
complementar 006/2023, torna público o resultado final da prova de conhecimentos para a
escolha dos membros do Conselho Tutelar para atuarem no Conselho Tutelar do Município
de Marcelândia e dá outras providências.

Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 EZENILDA AGUIAR DA SILVA 9,00 CLASSIFICADO
02 LEANDRO DOS SANTOS FARIAS 9,00 CLASSIFICADO
03 OZANA ALVES DO NASCIMENTO DE ABREU 8,25 CLASSIFICADO
04 AUDIESLHEN REINALDO DOS SANTOS 8,00 CLASSIFICADO
05 CARLA VANESSA ZEFERINO CRISTOFOLI 8,00 CLASSIFICADO

06 MARIA LUCIANA DA SILVA RODRIGUES DO AMARAL 7,75 CLASSIFICADO
07 DARCY DE JESUS NOGUEIRA 7,50 CLASSIFICADO
08 ELZILENE GOMES DE ALMEIDA 6,50 CLASSIFICADO

2. Conforme item 7.16 do edital 001/2023 ficam convocados para a realização da etapa

de avaliação psicológica, os candidatos acima classificados na prova sobre o Direito da
Criança e do Adolescente.

3. A avaliação será realizada no dia 06/07/2023, das 08h às 11h, na Câmara Municipal
de Marcelândia.

4. A divulgação do resultado da avaliação psicológica ocorrerá até o dia 07/07/2023,
nos locais oficiais de publicação do Município, inclusive em sua página eletrônica.

Marcelândia - MT, 05 de julho de 2023.

___________________________________________________
Márcia Rosalva da Silva Alves

                 Presidente do CMDCA de Marcelândia - MT